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**REPORTE*** MEMORIAL APORTA CERTIFICACION BANCARIA PARA PAGO DE TiTULOS
RAD. 2018-011 || DTE.JOSEFINA INES RAMOS MARTINO Y OTRO

Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Jue 07/12/2023 12:58

Para:Jennifer Andrea Isaza Ocafa <jisaza@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (184 KB)
MEMORIAL APORTA CERTIFICACION BANCARIA DEVOLUCION DE TiITULOS RAD. 2018-011 pdf;

Buen dia a todos,

Informo que el dia 06/12/2023 se radicé en el correo oficial del JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO
DE BUENAVENTURA, memorial aportando certificacién bancaria, del siguiente proceso:

Proceso: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA.
Demandante: JOSEFINA INES RAMOS MARTINO Y OTRO.

Demandado: COLFONDOS S.A. Y MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.
Radicado: 76109310500220180001100.

Cod. CASE: 12510

*Tiempo empleado: 1 hora

@Informes GHA Para su conocimiento y gestidn pertinente.
@CAD GHA Por favor cargar el reporte

@Jennifer Andrea Isaza Ocaila para su seguimiento

*Etapa no facturable, de acuerdo con la matriz

Cordialmente,

VALENTINA OROZCO ARCE
ABOGADA JUNIOR
AREA LABORAL
+57 322 859 4770
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: miércoles, 6 de diciembre de 2023 16:11

Para: Juzgado 02 Laboral - Valle Del Cauca - Buenaventura <j02lcbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: MEMORIAL APORTA CERTIFICACION BANCARIA PARA PAGO DE TITULOS RAD. 2018-011 | | DTE.JOSEFINA
INES RAMOS MARTINO Y OTRO

Senores,
JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE BUENAVENTURA
jO2Icbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

Proceso: ORDINARIO LABORALDE PRIMERA INSTANCIA.

Demandante: JOSEFINA INES RAMOS MARTINO Y OTRO.

Demandado: COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS Y MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.
Radicado: 76109310500220180001100.

Referencia: CERTIFICACION BANCARIA PARA PAGO DE TITULOS.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, identificado con la cedula de ciudadania No. 19.935.114
expedida en Cali, abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C. S. de la J, obrando
como apoderado especial de MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A., demandada en el presente proceso,
me dirijo en esta oportunidad en atencién al Auto de sustanciacion No. 540 del 02 de octubre de 2023, en
aras de aportar certificacion de cuenta bancaria para efectos de devolucién de los titulos judiciales que
reposan a 6rdenes del Despacho.

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. 19.395.114 de Bogota D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.

ERNOTIFICACIONES ||

VOA

+57 315 577 6200 - 602 659 4075 / notificaciones@gha.com.co
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